PAGE
2

                                                                                                         ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский РАЙОН

Собрание депутатов

АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р е ш е н и е
«___»  ноября  2019 года              № _____                        с.Анастасиевка
О внесении изменений и дополнений в

Решение Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения  от 30.10.2017 № 48
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативных правовых актов о налогах в соответствие с изменениями, внесенными  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. В  абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 Решения Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 30.10.2017 № 48 «О налоге на имущество физических лиц» слово ", предоставленных" и слово ", дачного" исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Анастасиевского сельского поселения                            О.А. Сопельняк